[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2020 №634-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 апреля 2020 года №469-п «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствие со статьей 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Нижегородской области от 7 апреля 2020 года №53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 апреля 2020 года №469-п «О мерах поддержки хозяйствующих субъектов городского округа Перевозский Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:
1.1.В Порядке предоставления субсидий хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности:
1.1.1.В пункте 2.9:
1)подпункт 3 изложить в новой редакции:
«3)После утверждения сводного реестра, при наличии лимитов бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке на соответствующий финансовый год до администрации городского округа Перевозский Нижегородской области за счет средств областного бюджета, в течение 5 рабочих дней заключает с получателем Субсидии соглашение о предоставлении Субсидии в соответствие с типовой формой, утвержденной приказом Финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (далее-Соглашение).».
1.2.В Порядке предоставления субсидий хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату коммунальных услуг в период действия режима повышенной готовности:
1.2.1.В пункте 2.9:
1)подпункт 2 изложить в новой редакции:
«2)После утверждения сводного реестра и при наличии лимитов бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке на соответствующий финансовый год до администрации городского округа Перевозский Нижегородской области за счет средств областного бюджета, в течение 5 рабочих дней заключает с получателем Субсидии соглашение о предоставлении Субсидии в соответствие с типовой формой, утвержденной приказом Финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (далее-Соглашение).».
1.3.В Порядке предоставления субсидий самозанятым гражданам пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в период действия режима повышенной готовности:
1.3.1. В пункте 2.9:
1)подпункт 3 изложить в новой редакции:
«3)После утверждения сводного реестра и при наличии лимитов бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке на соответствующий финансовый год до администрации городского округа Перевозский Нижегородской области за счет средств областного бюджета, в течение 5 рабочих дней заключает с получателем Субсидии соглашение о предоставлении Субсидии в соответствие с типовой формой, утвержденной приказом Финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (далее-Соглашение).».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации						         Н.В.Кондрашова